From: "Sven Soomets" <sven.soomets@rmk.ee>
Sent: 03/12/2024 12:05:22

"Villu Pihlakas" <villu.pihlakas@kehtna.ee>, "Anu Laas" <anu.laas@rmk.ee>, "Jaanis Ansi"
<jaanis.ansi@rmk.ee>

Cc: "Kehtna Vallavalitsus" <kehtna@kehtna.ee>, "Aivo Rahuoja" <aivo.rahuoja@rmk.ee>

RE: 4-8/2024/2173 Taotlus Kehtna vallale kuuluva Hiie-Palukila tee (2921013) kasutamiseks
metsamaterjali d&raveoks

To:

Subject:

Tere.

Ténan, tingimused sobivad ja vOtame tditmiseks.
Enne kiilmakraadide tulekut ei plaani me t66dega alustada.

Lugupidamisega

Sven Soomets

RMK Edela reg Pdhja varumisjuht
+372 50 52 296
sven.soomets@rmk.ee

Z(rRMc 25

From: Villu Pihlakas <villu.pihlakas@kehtna.ee>

Sent: Tuesday, December 3, 2024 11:39 AM

To: Sven Soomets <sven.soomets@rmk.ee>

Cc: Kehtna Vallavalitsus <kehtna@kehtna.ee>

Subject: RE: 4-8/2024/2173 Taotlus Kehtna vallale kuuluva Hiie-Palukdila tee (2921013) kasutamiseks metsamaterijali
araveoks

Tere!

Annan loa kasutada teed metsamaterjali valjaveoks.

Valja vedades peab arvestama, et viimane |6pp teest on muldtee, ning hetkel veel ka labitav. Viimase kinnistu juures, millest
tee mooda laheb, peab olema koguaeg tagatud, et elanikud saaks sealt ohutult liigelda. Tee kitsust arvestades, siis vedaja
peab arvestama, et teemaalt vélja soéita ei tohi, kuna pinnas on pehme ning autod voéivad ara vajuda. Kui seda ikkagi tehakse,
siis esialgne olukord tuleb taastada.

Lisaks tuletan meelde, et libedusetorjet raudteelilesbidul vald ei korralda ja selle peab vajadusel tagama vedaja vo6i materjali
omanik, kelle materjali veetakse.

Veo |6ppedes peab olema tee kasutata. Kui tekkivad roopad, siis need tuleb siluda ning kui silumise tulemusena olukord ei
parane, tuleb peale vedada 0-32 purustatud kruusa. Pehmematesse kohtadesse 16-32 fraktsiooniga paekivikillustikku.
Moélemat minimaalse paksusega 10cm.

Esimene soovitus on vedada materjali, kui ilmad on miinuses ning teekandevéime on parem. Marja ilmaga olukord otseselt
kiita ei ole.

Villu Pihlakas

Taristu - ja geoinfospetsialist
Kehtna vallavalitsus

+372 5361 9303
villu.pihlakas@kehtna.ee

From: Sven Soomets <sven.soomets@rmk.ee>

Sent: Tuesday, December 3, 2024 8:41 AM

To: Villu Pihlakas <villu.pihlakas@kehtna.ee>

Subject: RE: 4-8/2024/2173 Taotlus Kehtna vallale kuuluva Hiie-Palukiila tee (2921013) kasutamiseks metsamaterjali
araveoks

Tere.

Uurin Hiie-Palukiila tee taotluse teemat, kas on lootust?
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Lugupidamisega

Sven Soomets

RMK Edela reg Pdhja varumisjuht
+372 50 52 296
sven.soomets@rmk.ee

ﬁ*n RMK | 25

From: Sven Soomets <sven.soomets@rmk.ee>

Sent: Tuesday, November 19, 2024 3:51 PM

To: villu.pihlakas@kehtna.ee

Subject: RE: 4-8/2024/2173 Taotlus Kehtna vallale kuuluva Hiie-Palukdila tee (2921013) kasutamiseks metsamaterijali
araveoks

Tere.

Kasutada soovime ainult 16iku laoplatsist maanteeni, Palukiila poolt ei kasutaks.
Kuna lank pole suur, siis loodame et niipaljukest kiilma ikka teeb et selle koguse saame kiilmunud teega éra vedada.
Pehmel aja me vedu ei tee, kuid kui siiski peaks tekkima mingeid kahjustusi, oleme need alati likvideerinud.

Lugupidamisega

Sven Soomets

RMK Edela reg Pdhja varumisjuht
+372 50 52 296
sven.soomets@rmk.ee
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From: villu.pihlakas@kehtna.ee <villu.pihlakas@kehtna.ee>

Sent: Tuesday, November 19, 2024 2:58 PM

To: Sven Soomets <sven.soomets@rmk.ee>

Subject: 4-8/2024/2173 Taotlus Kehtna vallale kuuluva Hiie-Palukiila tee (2921013) kasutamiseks metsamaterjali draveoks

Tere!
Uurin enne tingimuste vélja kirjutamist monda asja.

1. Millises ulatuses on plaanis kasutada 16iku? Kas kuni varumisplatsini Tallinn - Rapla - Tiiri maanteelt vdi on plaanis tervet teepikkust
kasutada alates Palukiilast?

2. Kui kiilma talve ei tule, kuidas on planeeritud viljavedu?
3. Kui veetakse pehmel ajal siiski puud vilja, ja kui tee saab p66rdumatuid kahjustusi, siis kas RMK on ndus panustama tee taastamisse?

Tegemist on soise alaga ning tee kandevdime ei pruugi olla piisav.

Lugupidamisega

Villu Pihlakas

taristu - ja geoinfospetsialist
Kehtna Vallavalitsus
villu.pihlakas@kehtna.ee
+372 5361 9303
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Tere!

Riigimetsa Majandamise Keskus edastab Teile 18.11.2024 dokumendi nr 3-2.1/2024/6970 Taotlus Kehtna vallale kuuluva Hiie-Palukiila
tee (2921013) kasutamiseks metsamaterjali draveoks.

Lugupidamisega

Sven Soomets

varumisjuht

Edela regioon

Riigimetsa Majandamise Keskus



